



Millfield Energy Converters ApS

Kongensvej 2, st., th., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 05 56 42

Årsrapport

1. november 2022 - 31. oktober 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Michael Mølhede Loving
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Millfield Energy Converters ApS Kongensvej 2, st., th. 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 36 05 56 42 Regnskabsår: 1. november 2022 - 31. oktober 2023
Direktion	Michael Mølhede Loving
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Millfield Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed indenfor udvikling af vind-, bølge-, tidevandskoncept, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.638 kr. mod -12.714 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209.203 kr. mod -543.624 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har pr. 31. oktober 2023 en negativ egenkapital på t.kr. 615, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab Millfield Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorved moderselskabet erklærer at Millfield Holding ApS ikke har til hensigt at indfri sit tilgodehavende for en periode på mindst 12 måneder fra regnskabsperiodens udløb den 31. oktober 2023 medmindre selskabet har likviditet hertil.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er i regnskabsåret truffet beslutning om kapitalforhøjelse ved gældskonvertering.

Kapitalen er forhøjet med kr. 1.000 ved konvertering af gæld for kr. 497.000. Kapitalen udgør herefter kr. 41.000 og selskabets gæld er faldet med kr. 497.000. Registreringen af kapitalforhøjelsen sker først efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.638	-12.714
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-9.167
Driftsresultat	-13.638	-21.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-195.563	-277.785
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-243.716
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2	-242
Resultat før skat	-209.203	-543.624
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-209.203	-543.624
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-252.977
Disponeret fra overført resultat	-209.203	-290.647
Disponeret i alt	-209.203	-543.624

Balance 31. oktober

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.721	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.721</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.721</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.380	253.664
	Andre tilgodehavender	<u>3.112</u>	<u>299</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.492</u>	<u>253.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.354</u>	<u>40.942</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.846</u>	<u>294.905</u>
	Aktiver i alt	<u>104.567</u>	<u>294.905</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-655.123</u>	<u>-445.920</u>
Egenkapital i alt		<u>-615.123</u>	<u>-405.920</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.563	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		539.996	539.996
Gæld til associerede virksomheder		43.984	39.182
Anden gæld		<u>112.147</u>	<u>112.147</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>719.690</u>	<u>700.825</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>719.690</u>	<u>700.825</u>
Passiver i alt		<u>104.567</u>	<u>294.905</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Efterfølgende begivenheder
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2022	40.000	-445.920	-405.920
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-209.203</u>	<u>-209.203</u>
	<u>40.000</u>	<u>-655.123</u>	<u>-615.123</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. oktober 2023 en negativ egenkapital på kr. 615, hvorved selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabets moderselskab Millfield Holding ApS har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, hvorved moderselskabet erklærer at Millfield Holding ApS ikke har til hensigt at indfri sit tilgodehavende for en periode på mindst 12 måneder fra regnskabsperiodens udløb den 31. oktober 2023 medmindre selskabet har likviditet hertil.

På denne baggrund aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

2. Efterfølgende begivenheder

Der er i regnskabsåret truffet beslutning om kapitalforhøjelse ved gældskonvertering. Kapitalen er forhøjet med kr. 1.000 ved konvertering af gæld for kr. 497.000. Kapitalen udgør herefter kr. 41.000 og selskabets gæld er faldet med kr. 497.000. Registreringen af kapitalforhøjelsen sker først efter regnskabsårets udløb.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2</u>	<u>242</u>
	2	242
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. november 2022	<u>106.628</u>	<u>106.628</u>
Kostpris 31. oktober 2023	<u>106.628</u>	<u>106.628</u>
Af- og nedskrivninger 1. november 2022	<u>-106.628</u>	<u>-97.461</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-9.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2023	<u>-106.628</u>	<u>-106.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2022	24.808	24.808
Tilgang i årets løb	<u>497.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. oktober 2023	<u>521.808</u>	<u>24.808</u>
Nedskrivninger 1. november 2022	-268.524	252.977
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-195.563	-268.524
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-252.977</u>
Nedskrivninger 31. oktober 2023	<u>-464.087</u>	<u>-268.524</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>0</u>	<u>243.716</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>243.716</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2023	<u>57.721</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Millfield Holding ApS, CVR-nr. 35891560, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
